Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

 RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 036/2019 – PRAE/UERN.

DIVULGA RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 036/2019 – PRAE/UERN AO RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO DE REAVALIAÇÃO ACADÊMICA DOS (AS) RESIDENTES

UNIVERSITÁRIOS (AS) E DOS (AS) CONTEMPLADOS(AS) COM O PROGRAMA DE APOIO

AO ESTUDANTE – PAE. 2018.2/2019.1.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por intermédio da Pró-

Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna

público, a retificação nº 01 ao Edital nº 036/2019.

1. A referida retificação altera somente o item 2.1 do Edital nº 036/2019 – PRAE, substituindo-

os em todos os seus termos, ficando as demais disposições do edital inalteradas.

Onde se lê:

2.1. Lista dos (as) aprovados (as) no processo de reavaliação acadêmica das residências

universitárias:

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS CENTRAL/MOSSORÓ- RN

ISLENE MESQUITA DA SILVA

MARIA DANIELA FREITAS OLIVEIRA

MILENA DE SOUSA SENA

JOSEFA RAQUEL SALES DIAS

JOANA D'ARC REBOUÇAS MENDONÇA

RAQUEL KEIZA AMORIM DA COSTA

FRANCISCA JOZIELE ALVES DE MORAIS

FRANCISCA SAMARA DA SILVA

TALITA DA SILVA

RESIDÊNCIA MASCULINA 1 – CAMPUS CENTRAL/MOSSORÓ- RN

ALEX TARGINO DA SILVA

CARLOS ERISTONE DE OLIVEIRA

EDSON ALMEIDA RODRIGUES DE SOUSA

JORGE IVAN COSTA DE MELO

MÁRCIO CRISTIANO DA SILVA

MOISÉS SABOIA DA SILVA

PAULO DA SILVA SANTOS

WELLITON ARAÚJO MARINHO

ALEXANDRE ROBÉRIO RIBEIRO DOS SANTOS

ALISON ALVES XAVIER

HUDSON FILIPE DA SILVA CARVALHO

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

JOSÉ FAGNER ALVES DA SILVA

WUDSON DARLISON MARCOLINO DA SILVA

RESIDÊNCIA MASCULINA 2 – FACS / MOSSORÓ- RN

DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA

EDUARDO JEFERSON P ALVES

JANDILSON JALES AIRES DANTAS

JARISON FERREIRA AQUINO

JOSÉ MAKARY PAIVA DO AMARAL

LEANDRO DA CRUZ MARTINS

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE ASSÚ

ANDREZA PEIXÔTO BEZERRA

BRUNA GRAZIELE DA SILVA

JAINARA DA SILVA RODRIGUES

JOCLÉCIA VIEIRA DA SILVA

NAYARA REGINA GONDIM SOARES

RUTE RAABE NUNES XAVIER

RESIDÊNCIA MASCULINA  – CAMPUS DE ASSÚ

WEDSON CLÁUDIO MEDEIROS ANDRADE

JOÃO PAULO DA COSTA SANTOS

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE NATAL

ALEXIA LETÍCIA CÂMARA LAURENTINO

CÍNTIA RAQUEL PEREIRA ALVES

JÉSSICA RAIANY DE ARAÚJO MOURA

EDUARDA ALVES DA SILVA

RESIDÊNCIA MASCULINA  – CAMPUS DE NATAL

CÉSAR FERNANDO DA SILVA DANTAS

JOSÉ JÚNIOR DE OLIVEIRA

WILLIAN DUARTE R. DE ARAÚJO

IGOR MIRANDA DA SILVA

JORGE COSTA DE LIMA

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE PATU

ANDERLIA OLIVEIRA DE LIMA

ANTÔNIA ROBERTA DE MENEZES

BEATRIZ DE SOUZA MAIA

EVERLÂNDIA DE AZEVEDO SILVA

LUANA RAQUEL GOMES DOS SANTOS

NATÁLIA NIELE GURGEL BRAGA

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

PAULA BEATRIZ ALVES DA COSTA

RAQUIELE CAMILO FÉLIX

RENATA NETA DE MENEZ

VANESSA DE MESQUITA FONSECA

HILLARY PEDICONI

RESIDÊNCIA MASCULINA – CAMPUS DE PATU

ANDRÉ FERNANDES MAIA DE MEDEIROS

ANTÔNIO FABÍULO DA COSTA OLÍMPIO

ARTUR IAGO XAVIER LINHARES DA SILVA

DANIEL ALVES DA SILVA

ISRAEL ROSA DO NASCIMENTO

JAILSON BEZERRA DE MESQUITA

SIDISLEY DE LIMA VIEIRA

CARLOS DANIEL ALVES

EDUARDO FERNANDES SILVA LEMOS

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE CAICÓ

ANELLY CARLA DE ALMEIDA

DANIELY CARLIANY BARBOSA PATROCÍNIO

EDNA PEREIRA DA SILVA

IONARA ILZE DANTAS DOS ANJOS

ANA PAULA OLIVEIRA PEREIRA

MARIA LUÍZA CÂNDIDO CARDOSO

RESIDÊNCIA MASCULINA – CAMPUS DE CAICÓ

LEYVISON GABRIEL DANTAS SILVA

RAFAEL MEDEIROS DA SILVA

DAYVISSON RUAN CARVALHO DA ROCHA

NICÁCIO WALISSON DA SILVA

SUELITON DOS SANTOS MEDEIROS

WALLISON GUEDES MACEDO

Leia-se:

2.1. Lista dos (as) aprovados (as) no processo de reavaliação acadêmica das Residências

Universitárias da UERN:

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS CENTRAL/MOSSORÓ- RN

ISLENE MESQUITA DA SILVA

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

MARIA DANIELA FREITAS OLIVEIRA

MILENA DE SOUSA SENA

JOSEFA RAQUEL SALES DIAS

JOANA D'ARC REBOUÇAS MENDONÇA

RAQUEL KEIZA AMORIM DA COSTA

FRANCISCA JOZIELE ALVES DE MORAIS

FRANCISCA SAMARA DA SILVA

TALITA DA SILVA

RESIDÊNCIA MASCULINA 1 – CAMPUS CENTRAL/MOSSORÓ- RN

ALEX TARGINO DA SILVA

CARLOS ERISTONE DE OLIVEIRA

EDSON ALMEIDA RODRIGUES DE SOUSA

JORGE IVAN COSTA DE MELO

MÁRCIO CRISTIANO DA SILVA

MOISÉS SABOIA DA SILVA

PAULO DA SILVA SANTOS

WELLITON ARAÚJO MARINHO

ALEXANDRE ROBÉRIO RIBEIRO DOS SANTOS

ALISON ALVES XAVIER

HUDSON FILIPE DA SILVA CARVALHO

JOSÉ FAGNER ALVES DA SILVA

GEAN CARLOS DA SILVA VALE

WUDSON DARLISON MARCOLINO DA SILVA

RESIDÊNCIA MASCULINA 2 – FACS / MOSSORÓ- RN

DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA

EDUARDO JEFERSON P ALVES

JANDILSON JALES AIRES DANTAS

JARISON FERREIRA AQUINO

JOSÉ MAKARY PAIVA DO AMARAL

LEANDRO DA CRUZ MARTINS

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE ASSÚ

ANDREZA PEIXÔTO BEZERRA

BRUNA GRAZIELE DA SILVA

JAINARA DA SILVA RODRIGUES

JOCLÉCIA VIEIRA DA SILVA

NAYARA REGINA GONDIM SOARES

RUTE RAABE NUNES XAVIER

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

RESIDÊNCIA MASCULINA  – CAMPUS DE ASSÚ

WEDSON CLÁUDIO MEDEIROS ANDRADE

JOÃO PAULO DA COSTA SANTOS

WANDERSON FELIZ MAURICIO

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE NATAL

ALEXIA LETÍCIA CÂMARA LAURENTINO

CÍNTIA RAQUEL PEREIRA ALVES

JÉSSICA RAIANY DE ARAÚJO MOURA

EDUARDA ALVES DA SILVA

RESIDÊNCIA MASCULINA  – CAMPUS DE NATAL

CÉSAR FERNANDO DA SILVA DANTAS

JOSÉ JÚNIOR DE OLIVEIRA

WILLIAN DUARTE R. DE ARAÚJO

IGOR MIRANDA DA SILVA

JORGE COSTA DE LIMA

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE PATU

ANDERLIA OLIVEIRA DE LIMA

ANTÔNIA ROBERTA DE MENEZES

BEATRIZ DE SOUZA MAIA

EVERLÂNDIA DE AZEVEDO SILVA

LUANA RAQUEL GOMES DOS SANTOS

NATÁLIA NIELE GURGEL BRAGA

PAULA BEATRIZ ALVES DA COSTA

RAQUIELE CAMILO FÉLIX

RENATA NETA DE MENEZ

VANESSA DE MESQUITA FONSECA

HILLARY PEDICONI

RESIDÊNCIA MASCULINA – CAMPUS DE PATU

ANDRÉ FERNANDES MAIA DE MEDEIROS

ANTÔNIO FABÍULO DA COSTA OLÍMPIO

ARTUR IAGO XAVIER LINHARES DA SILVA

DANIEL ALVES DA SILVA

ISRAEL ROSA DO NASCIMENTO

JAILSON BEZERRA DE MESQUITA

SIDISLEY DE LIMA VIEIRA

CARLOS DANIEL ALVES

EDUARDO FERNANDES SILVA LEMOS

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

RESIDÊNCIA FEMININA – CAMPUS DE CAICÓ

ANELLY CARLA DE ALMEIDA

DANIELY CARLIANY BARBOSA PATROCÍNIO

EDNA PEREIRA DA SILVA

IONARA ILZE DANTAS DOS ANJOS

ANA PAULA OLIVEIRA PEREIRA

MARIA LUÍZA CÂNDIDO CARDOSO

RESIDÊNCIA MASCULINA – CAMPUS DE CAICÓ

LEYVISON GABRIEL DANTAS SILVA

RAFAEL MEDEIROS DA SILVA

DAYVISSON RUAN CARVALHO DA ROCHA

NICÁCIO WALISSON DA SILVA

SUELITON DOS SANTOS MEDEIROS

WALLISON GUEDES MACEDO

3.1. A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE não se responsabiliza pela divulgação de

resultados feita por terceiros ou por telefone, devendo o (a) requerente consultar o Setor de

Assistência Estudantil - SAE, cuja lista fica disponível e no site da UERN http://www.uern.br/.

3.2. O resultado final será publicado no dia 29 de novembro de 2019, no site da UERN

http://www.uern.br.

Mossoró (RN), 22 de novembro de 2019.

Sephora Edite Nogueira do Couto Borges

Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

PORTARIA. n° 0402-2018 – GR/UERN

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern
http://www.uern.br/